
  
 

Delibere Consiglio Federale 
23 MAGGIO 2020 

PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 23 maggio 2020 1  

Delibera n. 39/2020 - Approvazione Verbale precedente riunione 

Il Consiglio Federale 
 

 
VISTO  lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente; 
 
PRESO ATTO che non ci sono osservazioni o integrazioni necessarie da apportare al documento; 
 

 
Delibera 

 
 

la ratifica del verbale della riunione di Consiglio Federale tenutasi tramite Piattaforma Zoom il 30 aprile 
2020. 
 
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
         Ivan Braido             Luigi Bianchi 



  
 

Delibere Consiglio Federale 
23 MAGGIO 2020 

PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 23 maggio 2020 2  

 

Delibera n. 40/2020 - Ratifica Delibere Presidenziali 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO   Lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente; 
 

VISTE   le delibere assunte dal Presidente Federale;  

ACCERTATO  il carattere di urgenza e le motivazioni che le hanno rese necessarie;  

 

Delibera 

di ratificare le Delibere Presidenziali di cui al seguente elenco: 
 

ID DATA SETTORE OGGETTO 

41 08/05/2020 SEGRETERIA Criteri Atleti Interesse Nazionale DPCM 26 Aprile 2020 

42 08/05/2020 UFFICIO ACQUISTI Acquisto DPI  

43 12/05/2020 SEGRETERIA Protocollo Applicativo per La Ripresa Dell’attività Sportiva Della 
Federazione Italiana Triathlon In Ambito Di Emergenza Covid-19 

44 18/05/2020 AMMINISTRAZIONE Documento Valutazione rischi + allegati e Nomina Comitato  

 
 
 
 F.to             F.to 
Il Segretario Generale      Il Presidente  
         Ivan Braido                  Luigi Bianchi 



  
 

Delibere Consiglio Federale 
23 MAGGIO 2020 

PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 23 maggio 2020 3  

 

Delibera n. 41/2020 - Personale 

Il Consiglio Federale 
 
VISTI    lo Statuto Federale ed i Regolamenti vigenti;  
 
CONSIDERATO   l’obbligo di legge di assumere obbligatoriamente lavoratori disabili per le 
aziende con più di 14 dipendenti;  
 
VALUTATO  con esito positivo il lavoro finora svolto dal Sig. Perini Giacomo  
 

DELIBERA 
Di assumere con contratto di lavoro a tempo indeterminato il Sig. Perini Giacomo.  
Il contratto decorre dal 1° giugno 2020 ed è regolato dal vigente CCNL Coni Servizi – Federazioni Sportive.  
Il Signor Giacomo Perini sarà inquadrato nella categoria B, parametro retributivo B1.  
La spesa grava sull’Obiettivo Costi per il Personale e Collaborazioni, che ne assicura la necessaria copertura.  
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
        Ivan Braido            Luigi Bianchi 



  
 

Delibere Consiglio Federale 
23 MAGGIO 2020 

PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 23 maggio 2020 4  

 

Delibera n. 42/2020 - Social Media 

 
Il Consiglio Federale 

 
VISTO  lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti; 
 
ESAMINATO  il documento presentato al Consiglio federale  
 
PRESO ATTO  delle osservazioni e modifiche da integrare  
 
 

DELIBERA 
 
Di approvare il documento denominato “Linee guida Comitati Regionali” comprensivo delle integrazioni 
proposte che allegato alla presente ne forma parte integrante. 
 

 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
        Ivan Braido            Luigi Bianchi 



  
 

Delibere Consiglio Federale 
23 MAGGIO 2020 

PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 23 maggio 2020 5  

 

Delibera n. 43/2020 - Sostegno Affiliati/Tesserati 2020 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO   lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti; 
 
VALUTATA la proposta del Presidente di versare alle affiliate dei contributi al fine di consentire la 

ripresa delle attività 
 
PRESO ATTO della necessità di valutare un progetto al fine di stabilire le modalità operative e le 

singole quote dei contributi; 
 
 
 

DELIBERA 
 

Di versare dei contributi alle ASD/SSD affilate al fine di consentire la ripresa delle attività.  
Di dare mandato agli uffici per la predisposizione di idoneo progetto atto a stabilire le quote e le modalità 
di versamento del contributo. 
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
         Ivan Braido           Luigi Bianchi 
 
 
 
 


	VISTO  lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente;
	Il Consiglio Federale

	VISTO   Lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente;
	Il Consiglio Federale
	Il Consiglio Federale (1)
	Il Consiglio Federale (2)


